
 
 

Правительство Санкт-Петербурга 

Комитет по образованию 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 40 Приморского района Санкт-Петербурга 

 
 

П Р И К А З  
 

От 09.01.2024                                                                                             № 8 
 

«Об организации работы по 

противодействию коррупции»  

 

С целью реализации антикоррупционной деятельности в ГБДОУ детский сад № 40 

Приморского района Санкт-Петербурга, на основании Федерального закона  

от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в соответствии с 

положением о Комиссии по противодействию коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом в ГБДОУ детский сад № 40 за профилактику 

коррупционной деятельности старшего воспитателя Кудерышкову И.А. 

2. Ответственному лицу проводить работу в соответствии с планом работы по 

противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 40 Приморского района 

3. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в составе:  

Председатель комиссии:  

 - Сидорова О.Н. –  заведующий ГБДОУ № 40 Приморского района Санкт-Петербурга. 

Заместитель председателя комиссии:  

-  Кудерышкова И.А. – ст. воспитатель  

Ответственный секретарь комиссии:  

− Рогожникова К.К. - документовед 

Члены комиссии: 

− Представитель отдела образования администрации Приморского района Санкт – 

Петербурга (по согласованию);  

− Гречищева Л.С. – заместитель начальника Отдела образования Администрации 

Приморского района Санкт-Петербурга 

− Савина Е.В. – зам.зав по АХР 

− Метелкина Н.Л. – инструктор по физической культуре 

4. Утвердить «План мероприятий по противодействию коррупции в Государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад 40 Приморского 

района Санкт-Петербурга на 2024 год» 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ № 40 Приморского района                                               Сидорова О.Н. 



Лист ознакомления 

с приказом от 09.01.2024 № 8 

«Об организации работы по противодействию коррупции»  

 

 

Ознакомлен (а): 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Дата 

ознакомления 
Подпись 

1.  Метелкина Н.Л. Инструктор по 

физической культуре 

  

2.  Рогожникова К.К. Документовед    

3.  Савина Е.В. Зам. зав  по АХР   

4.  Кудерышкова И.А. Ст. воспитатель   

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 40 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Сидорова Ольга Николаевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

22.03.24 14:41 (MSK) Сертификат 3CA8AEB9B4FF701F94E2B8B41E239FA1


